ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 октября 2016 г.                         с. Ивановское                                            № 188

О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка для размещения кладбища закрытого на период консервации по адресу Российская Федерация, Ставропольский край, Кочубеевский район, село Ивановское
Рассмотрев предоставленные документы администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Кочубеевского района Ставропольского края, свидетельство о постановке на учет Российской организации в налоговом органе, по месту нахождения на территории Российской Федерации от 29 марта 1999 года, серия 26 № 002824130, ИНН 2610013741, ОГРН 1022600766210, свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц от 28 марта 2011 года, серия 26 № 003691609,в лице главы муниципального образования Ивановский сельсовет Кочубеевского района Ставропольского края Солдатова А.И. избранного на основания постановления избирательной комиссии муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 17 марта 2011 года в дальнейшем пользователь, на основании статьи 39.2 и пункта 1 части 2 статьи 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования Ивановского сельсовет Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок:

- с кадастровым номером: 26:15:250603:47, площадью 43601+/-1827 кв.м, местоположение: Российская Федерация, Ставропольский край, Кочубеевский район, село Ивановское, Категория земель – земли особо охраняемых территорий и объектов. Разрешенное использования – ритуальная деятельность, кладбище закрытое на период консервации.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Ивановского сельсовета Дерипаско Н.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                      А.И. Солдатов